EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250313/0001-26   - CONTRATO Nº
202505120001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  002/2025  PE-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SENADOR  POMPEU  -  CONTRATADA(O).....:  R.
FARIAS  CONTABILIDADE  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURIDICA  PARA  CRIAÇÃO  DE  ARTES  GRÁFICAS  PARA  SERVIÇOS  DE
MARKTING  DAS  REDES  SOCIAIS,  ASSESSORIA  JUNTO  ÀS  COMISSÕES
PERMANENTES  E  TEMPORÁRIAS,  SERVIÇOS  DE  GERENCIAMENTO  DO
ARQUIVO, FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO, HOSPEDAGEM E SUPORTE
DE SISTEMA ELETRÔNICO DE GOVERNANÇA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL
DE SENADOR POMPEU - VALOR TOTAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil
reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -  Gestao e
Manutencao  das  Atividades  do  Po  der  Legislativo,  R$  108.000,00  no
elemento  de  despesa  33903501:  Serviços  de  Consultoria,  Assessoria  e
Consultoria  Técnica  ou  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 12 de maio de 2025